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W ramach pozyskanych dodatkowych środków Funduszu Pracy z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej na aktywizację zawodową osób bezrobotnych Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu 
ogłasza nabór wniosków: 
 

o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej - od 14 maja 2019 r.,

o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla  skierowanego 
bezrobotnego - od 16 maja 2019 r.

Pozyskane środki finansowe przeznaczone są na aktywizację zawodową następujących grup osób
bezrobotnych:

bezrobotnych rodziców powracających na rynek pracy oraz bezrobotnych opiekunów osób
niepełnosprawnych,
bezrobotnych niepełnosprawnych oraz bezrobotnych, którzy sprawowali opiekę nad osobą
zależną, w szczególności niepełnosprawną,
bezrobotnych powracających z zagranicy.

Ponadto z zatrudnienia na wyposażonym lub doposażonym stanowisku pracy lub środków na podjęcie
działalności gospodarczej mogą skorzystać wyłącznie osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Tarnobrzegu jako bezrobotne, dla których został ustalony profil pomocy II, a wymienione
powyżej formy pomocy wynikają z Indywidualnego planu działania przygotowanego dla tych
bezrobotnych. 

Maksymalna wysokość środków na podjęcie działalności gospodarczej lub refundacji kosztów
wyposażenia lub doposażenia na jedno stanowisko pracy to . 20 000,00 zł brutto

Oczekujemy wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
dla  skierowanego bezrobotnego z deklaracją dalszego zatrudnienia po upływie 24 miesięcy utrzymania
wyposażonego lub doposażonego stanowiska pracy, na okres co najmniej 3 miesięcy (tj. 90 dni
kalendarzowych) na podstawie: umowy o pracę w wymiarze co najmniej 1/2 etatu lub umowy zlecenia z
miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
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Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 6 lub pod numerem telefonu:
(15) 823 00 30 w. 125. 

Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 6 w godzinach od
 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00.

 
UWAGA!
Aktualne wzory wniosków są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do
pobrania

http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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